[image: cumaru.png]

OFÍCIO GP Nº 177/2017.

Cumaru (PE), 09 de novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Servimo-nos do presente para solicitar a devolução do Projeto de Lei Complementar nº 01/2017, que dispõe sobre a criação do novo Código Tributário Municipal, enviado à Vossa Excelência através do OFÍCIO GP Nº 166/2017, tendo em vista a necessidade de modificação de algumas matérias de seu conteúdo.

Sendo o que se apresenta para o momento, respeitosamente,

MARIANA MENDES DE MEDEIROS
Prefeita Municipal

Ao Exmº Senhor
Antonio Americo de Medeiros
Presidente da Câmara Municipal
Cumaru - PE

Rua João de Moura Borba, S/N, Centro, Cumaru - PE, CEP 55655-000
Tel.: (81) 3644-1156 / FAX.: (81) 3644-1130

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUMARU

TRANSFORMANDO A VIDA DAS PESSOAS